
Dz.U./S S117
20/06/2023
365407-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365407-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Przemyśl: Usługi wdrażania oprogramowania
2023/S 117-365407

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Przemyśl
Krajowy numer identyfikacyjny: 7952319592
Adres pocztowy: RYNEK 1
Miejscowość: Przemyśl
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marian Baran
E-mail: przetarg@um.przemysl.pl 
Tel.:  +48 166752038
Adresy internetowe:
Główny adres: www.przemysl.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/779901
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
CYFROWA GMINA – USŁUGI DORADCZE, SZKOLENIA ORAZ USŁUGA WDROŻENIA NARZĘDZI 
CYBERBEZPIECZEŃSTWA
Numer referencyjny: ZP.271.2.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetarg@um.przemysl.pl
www.przemysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/779901


Dz.U./S S117
20/06/2023
365407-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi doradcze, szkolenia oraz usługa wdrożenia narzędzi cyberbezpieczeństwa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa umożliwiająca centralizację procesu logowania zdarzeń sieciowych, systemowych oraz 
cyberbezpieczeństwa w ramach całej infrastruktury zabezpieczeń sieciowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
48730000 Pakiety oprogramowania zabezpieczającego
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
48200000 Pakiety oprogramowania dla sieci, internetu i intranetu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Przemyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
W związku z realizacją projektu Cyfrowa Gmina w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Zamawiający zaplanował usługę wdrożenia centralnego systemu logowania, raportowania
i korelacji, umożliwiającego centralizację procesu logowania zdarzeń sieciowych, systemowych oraz 
cyberbezpieczeństwa w ramach całej infrastruktury zabezpieczeń sieciowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POPC.05.01.00-00-0001/21-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S117
20/06/2023
365407-2023-PL

3 / 6

Usługa szkolenia specjalistycznego w formie zdalnej pracowników Urzędu Miejskiego i wybranych jednostek 
miejskich w zakresie obsługi zakupionego sprzętu i oprogramowania ze szcz. uwzgl. bezpieczeństwa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
80550000 Usługi szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Przemyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja szkolenia w formie zdalnej dla pracowników Urzędu Miejskiego i 
wybranych jednostek miejskich w zakresie obsługi zakupionego sprzętu i oprogramowania ze szczególnym 
uwzględnieniem cyberbezpieczeństwa. Zamawiający oczekuje, że szkolenia dotyczyć będą obsługi 
oprogramowania pakietu biurowego oraz w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach projektu Cyfrowa 
Gmina. Poniżej Zamawiający wskazuje wytyczne w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający 
planuje poddać szkoleniom około 279 pracowników. Z czego z zakresu Cyberbezpieczeństwa Zamawiający 
planuje przeszkolić grupę do 40 osób. Dodatkowo Wykonawca będzie odpowiedzialny za świadczenie usług 
doradczych na rzecz Zamawiającego w zakresie cyberbezpieczeństwa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 40
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POPC.05.01.00-00-0001/21-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S117
20/06/2023
365407-2023-PL

4 / 6

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Dotyczący zdolność technicznej w zakresie doświadczenia:
ZADANIE CZEŚCIOWE NR 1:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed dniem upływu 
terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie 
zrealizował (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, nadal realizuje), co najmniej:
3 usługi wdrożenia systemu centralizacji procesu logowania zdarzeń sieciowych, systemowych oraz 
cyberbezpieczeństwa w ramach całej infrastruktury zabezpieczeń sieciowych w 3 różnych podmiotach;
ZADANIE CZEŚCIOWE NR 2:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed dniem upływu 
terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie 
zrealizował (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, nadal realizuje), co najmniej:
a) 3 usługi polegające na wykonaniu diagnozy cyberbezpieczeństwa,
b) 3 usługi polegające na zbadaniu podatności infrastruktury publicznie dostępnej z Internetu,
c) 3 usługi polegające na zbadaniu podatności infrastruktury sieciowej wewnątrz organizacji;
2. Dotyczący zdolności zawodowej:
ZADANIE CZEŚCIOWE NR 1:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
ZADANIE CZEŚCIOWE NR 2:
Zamawiający uzna, że Wykonawca znajduje się w sytuacji zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, 
jeżeli Wykonawca wykaże, że podczas realizacji przedmiotu zamówienia będzie dysponował co najmniej:
a) 1 osobą - specjalistą posiadającym wiedzę i doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń z zakresu 
obsługi oprogramowania pakietu biurowego, który przeprowadził co najmniej 3 szkolenia w zakresie korzystania 
z oprogramowania biurowego,
b) 1 osobą - specjalistą posiadającym wiedzę i doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń z zakresu 
cyberbezpieczeństwa, który przeprowadził co najmniej 3 szkolenia w tym zakresie,
c) 1 osobą - specjalistą posiadającym wiedzę i doświadczenie w zakresie świadczenia wsparcia doradczego w 
zakresie cyberbezpieczeństwa i zrealizował co najmniej 3 usługi doradcze w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA PRZEZ WYKONAWCĘ WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU DOTYCZĄCE ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ W ZAKRESIE DOŚWIADCZENIA:
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane (w zależności od części zamówienia, 
o udzielenie których Wykonawca ubiega się), oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S117
20/06/2023
365407-2023-PL

5 / 6

lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy, którego wzór stanowi Załącznik Nr 11 do SWZ.
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA PRZEZ WYKONAWCĘ WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU W ZAKRESIE ZDOLNOŚCI ZAWODOWEJ:
DOTYCZY TYLKO ZADANIA CZĘŚCIOWEGO NR 2
2) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia wraz z informacjami 
odpowiednio na temat zakresu wykonywanych przez nie czynności, doświadczenia oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tymi osobami, którego wzór stanowi Załącznik Nr 12 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Załączniku Nr 2 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/07/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/779901

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/779901


Dz.U./S S117
20/06/2023
365407-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2023

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

